dilectus filius noster Johannes de Yle fecit Rcginaldo de Yle filio

APPENDICES. 503

suo de Insulis^ terris et custris iiifrascriijtis videlicet De terra de

Mudewort cum castro de Elantirym de terra Arrasayk de terra de

Morowore et de terra de Cnudeforde de insvila de Egge de insula

de Eume de insula Huwyste cum castro de Vynvawle de insula de

Barre et de insiila de Herce cum omnibus aliis minutis Insulis ad

dictas Insulas pertinentibus de tribus unciatis terre de Swynwort,

et de Lettirlochette de duabus unciatis terre de Ardegowar de una

unciata terre de Hawlaste cum advocacionibus ecclesiarum

earundem terrarum et sexaginta mercatis terre in partibus de

Lochabre videlicet De decem et septem denariatis terre de Loclie

de dimidia davata terre de Kylmauld et de una davata cum
dimidia de Locharkage in extcntam quadringentarum et viginti

mercatarum terre Tenendas et habendas prefatas terras insulas

cum castris predictis eidem Reginaldo et heredibus suis raasculis

de corpore legitime procreandis de prefato . . Jobanne de Yle et

heredibus suis per omnes rectas metas et divisas suas adeo libere

quiete plenarie integre et bonorifice in omnibus et per omnia sicut

carta prefati . . Johannis de Yle prefato Reginaldo filio suo exiude

confecta in se juste continet et proportat salvo servicio nostro . .

In cujus rei etc. Testibus etc. Apud Arnele primo die . .

Januarii anno regni nostro secundo.

CARTA JOHANNIS DEL YLE DE INSULA DE COLOWSAY. 1376.

Robertus dei gracia Rex Scottorum omnibus pi'obis hominibus Reg. Mag. Sig.

tocuis terre sue salutem. Sciatis nos dedisse &c. dilecto filio

nostro Johanni del Yle insulam de Colowsay cum pertinenciis que

fuit euisdem Johannis et quam ipse Johannes nobis sursum

reddidit et resignavit Tenendam et habendum eidem Johanni et

dilecte fills nostre Margarete spouse sue eorumque alteri diucius

viventi ac heredibus dicti Johannis legitimis inter ipsos legitime

procreatis sen procreandis quibus forte deficientibus heredibus

dicti Johannis legitimis quibuscunque de nobis et hcredilius nostris

in feodo et hereditate adeo libere et quiete in omnibus et per

omnia sicut dictus Johannes, dictam Insulam cum pertinenciis de

nobis ante huiusmodi Resignacionem liberius et quiccius inste

tenuit sue possedit Faciendu indc servicia deljita et consueta.

In cuius rei etc. Testibus etc.

Apud Strivelyne secto die Junii anno regiii nostri sexto.
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CHARTER BY ROBERT II. TO JOHN OF ISLA OF THE LANDS OF
LOCHABEK—Gth June 1376.